PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2020 г.

	№
	90/780-4

	г.Тверь

О проведении мероприятий Дня молодого избирателя в 2020 году
В целях повышения правовой, электоральной культуры молодежи, повышения уровня информированности молодых и будущих избирателей о выборах, развития познавательной активности в области избирательного права и избирательного процесса, формирования осознанного подхода молодых избирателей к осуществлению избирательных прав, гражданской ответственности, поиска и совершенствования новых форм и методов работы с молодежью, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 17.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери п о с т а н о в л я е т:

1. Провести в Центральном районе города Твери мероприятия, посвященные Дню молодого избирателя 16 февраля 2020 года.

2. Утвердить План проведения мероприятий, посвященных Дню молодого избирателя, в феврале 2020 года (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на И.В. Сукову, председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            И.В. Сукова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            Н.С. Михайлова